
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 28 серпня  2018 року                                        № 429 

м.Кропивницький 
 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Кіровоградської міської ради  

від 20 жовтня  2015 року № 575 «Про  

затвердження схеми розміщення зовнішньої  

реклами (рекламних засобів типу «сіті-лайт»  

та «billboard») в центральній частині  

міста Кіровограда»  

 

      Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 16 Закону України «Про 

рекламу», п. 2.4. Положення про комісію з координації заходів щодо 

впорядкування розміщення зовнішньої реклами на території                                   

м. Кропивницького, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 02 березня 2015 року № 107 «Про створення 

комісії з координації заходів щодо впорядкування розміщення зовнішньої 

реклами на території м. Кропивницького», враховуючи погодження питання 

щодо внесення змін до схеми розміщення зовнішньої реклами (рекламних 

засобів типу «сіті-лайт» та «billboard») в центральній частині міста 

Кропивницького комісією з координації заходів щодо впорядкування 

розміщення зовнішньої реклами на території міста Кропивницького, 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

      Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 20 жовтня  2015 року № 575 «Про затвердження схеми розміщення 

зовнішньої реклами (рекламних засобів типу «сіті-лайт» та «billboard») в 

центральній частині міста Кіровограда»,  а саме: 

      1) назву «м. Кіровоград» замінити на «м. Кропивницький» у відповідних 

відмінках; 

      2) назви вулиць Василини, Тимірязєва, Єгорова, Дворцової,  проспекту 

Комуністичного замінити на вулиці Леоніда Куценка, Тараса Карпи, Олексія 

Єгорова, Архітектора Паученка та Студентський бульвар відповідно; 

       

 



                                                                

                                                                2 

 

     3) запропоновану кількість рекламних засобів типу «сіті-лайт» по                         

вул. Великій Перспективній в м. Кропивницькому, зазначену у коментарі  до 

схеми розміщення зовнішньої реклами (рекламних засобів типу «сіті-лайт» та 

«billboard») в центральній частині міста Кропивницького, змінити з «97» на 

«105»; 

     4) у схемі розміщення зовнішньої реклами (рекламних засобів типу               

«сіті-лайт» та «billboard») в центральній частині міста Кропивницького по 

вул. Великій Перспективній (від Студентського бульвару до вул. Олексія 

Єгорова) визначити місця розміщення чотирьох сіті-лайтів з боку буд. № 9-а 

та двох з боку буд. № 12; 

     5) у схемі розміщення зовнішньої реклами (рекламних засобів типу               

«сіті-лайт» та «billboard») в центральній частині міста Кропивницького по 

вул. Великій Перспективній (від вул. Гоголя до вул. Преображенської) 

визначити місце розміщення одного сіті-лайта з боку скверу «Центральний», 

біля зупинки громадського транспорту; 

     6) у схемі розміщення зовнішньої реклами (рекламних засобів типу               

«сіті-лайт» та «billboard») в центральній частині міста Кропивницького по 

вул. Великій Перспективній (від вул. Преображенської до мосту) визначити 

місце розміщення одного сіті-лайта з боку буд. № 47/16.  

 

 

 

Міський голова          А. Райкович  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хричова 24 52 36 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 


